## 龙银理财睿元理财产品(行内标识码RY22005) 发行公告

## 尊敬的客户:

现出银理财睿元理财产品 (行内标识码RY22005)本投资周期相关要素公告如下:

产品名称	龙银理财睿元理财产品(行内标识码RY22005)
登记编码	C1128822000135 可在中国理财网(www.chinawealth.com.cn)查询产品信息
产品代码	RY22005
销售范围	龙江银行全辖分支机构
类型	开放式净值型
认购期	2022年7月6日 8:30 至 2022年7月7日 15:30
本期投资周期	2022年7月8日 至 2023年1月9日
本期投资天数	185 天
本期申购划款	2022年7月8日
本周期 业绩比较基准	3.20%-3.70%
投资管理费	投资管理费包含固定投资管理费及浮动投资管理费。本投资周期结束时,若扣除当期投资管理费前,年化收益率超过3.7%,并扣除固定投资管理费后剩余部分,70%归客户所有,其余30%作为产品管理人浮动投资管理费。本周期固定管理费率为0.1%,下一周期固定投资管理费率及收取浮动投资管理费的比例,将于申购开放前的2个工作日通过

其他未列明要素详见本产品说明书。感谢您一直以来对龙江银行的持!特此公告。

龙江银行股份有限公司 2022年7月5日